ראיות של קיומן ונוכח בענייננו, המשיב על לפקח מתאימים אינם שהוצעו המפקחים כי ומצאתי היות .13
לתום ההליכים עד על מעצרו של המשיב מורה אני הגלומה בהתנהגותו של המשיב, והמסוכנות לכאורה

נגדו בתיק 7247-06-15.

14. אציין כי ככל שימצא מפקח נוסף, יוכל המשיב לפנות בבקשה לעיון חוזר.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח עמדת בא כוח המשיב, אני מאריכה למבקשת את המועד להמצאת תעודת חיסיון ב-60 ימים נוספים מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה לשב"ס, וכן לבית מעצר "קישון", לאפשר לקרובי משפחתו של המשיב להעביר לו ציוד אישי עוד היום.

הציוד האישי יועמד לרשותו ולשימושו של המשיב בהקדם.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת